
o k 9 9  h r a d e c  k r á l o v é 

j a r n í  p o h á r

1 7 1 9
3  /  1 7

n o č n í š t a f e t y k l a s i k a

r o z p i s



2

R o z p i s

2 1 .  r o č n í k  J a r n í h o  p o h á r u

s p o l e č n á  č á s t

Datum konání

Pořadatelský orgán

Pořadatelský subjekt

Program

PředPis

systém ražení

Centrum

17. – 19. 3. 2017

Český svaz orientačních sportů

OK 99 Hradec Králové 

pátek 17. 3. 2017 od 19:30 noční závod    
sobota 18. 3. 2017 od 12:00 závod štafet
neděle 19. 3. 2017 od 10:00 závod na klasické trati

závodí se dle platných Pravidel OB

elektronické, SportIdent

Michnovka (50°8’20.979’’N, 15°36’23.845’’E) pro noční závod
Újezd u Přelouče (50°6’17.633’’N, 15°29’27.882’’E) pro závod štafet a na klasické trati

M e m o r i á l  P e t r a  S a m k a

1 .  k o l o  Č e s k é h o  p o h á r u  š t a f e t  a  Č e s k é  l i g y  k l u b ů
1 .  k o l o  V ý c h o d o č e s k é  o b l a s t i  ž a c t v a  a  v e t e r á n ů

1 0 .  k o l o  Z i m n í  h r a d u b i c k é  l i g y

https://mapy.cz/s/1sskC
https://mapy.cz/s/1sshj


3

Pořadatel zajišťuje ubytování v tělocvičně ZŠ Milady Horákové (vlastní spacák + 
karimatka) za 80 Kč / noc. Ubytování objednávejte v rámci přihlášky na závod.
Jiné ubytování pořadatel nezajišťuje, na webových stránkách závodu budou uvedeny 
informace o možnostech alternativního ubytování.

Do 12. 3. 2016 přes ORIS oris.orientacnisporty.cz. Výjimečně na e-mailovou adresu 
prihlasky@ok99.cz. Přihlášku pošlete v předepsaném formátu ČSOS. 
Zahraniční závodníci se mohou hlásit na e-mailovou adresu prihlasky@ok99.cz. 
Přihláška zaslaná e-mailem je platná až po potvrzení pořadatelem.
Po tomto termínu budou dohlášky možné pouze přes email již za vklady zvýšené o 100 %.
Výše startovného je uvedena u jednotlivých závodů níže.
V přihlášce prosím uveďte, pokud oddíl přijede autobusem.
Zapůjčení čipu SportIdent: 40 Kč / den, požadavek uveďte v přihlášce.

Převodem na účet pořadatele nebo platba v hotovosti na prezentaci závodu. Platby 
na účet posílejte tak, aby byly připsány na účet pořadatele nejpozději ve středu 
15. 3. 2016. Pro později odeslané platby bude na prezentaci vyžadováno potvrzení 
o platbě nebo platba v hotovosti.

Bankovní spojení pro platby v Kč v ČR: číslo účtu 2300721378 / 2010, variabilní symbol 
platby ve tvaru např. 111xxxx, kde xxxx je číslo klubu dle Evidence ČSOS (adresáře). 

Bankovní spojení pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ2620100000002300721378,   
BIC kód / SWIFT: FIOBCZPPXXX .
Adresa banky pro mezinárodní platby a platby v cizích měnách: Fio banka, a.s., 
V Celnici 1028 / 10, Praha 1.

Majitel účtu: OK 99 Hradec Králové, z.s., Milady Horákové 420 / 56, 50006 Hradec Králové 6.
Platby zahraničních závodníků – platby na účet včetně bankovních poplatků případně 
platba na prezentaci.

Písemně proti vkladu 200 Kč (ČPŠ 400 Kč) hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty proti 
oficiálním výsledkům lze zaslat po ukončení závodu na adresu OK 99 Hradec Králové, 
Milady Horákové 420 / 56, 500 06 Hradec Králové.

Závodí se dle platných pravidel OB.

Provozování prodejní nebo propagační činnosti pouze se souhlasem ředitele závodu.
Zákaz vstupu do lesa se psem.

na webu závodu jp2017.ok99.cz

ubytování

Přihlášky

ZPůsob PlaCení

Protesty

PředPisy

uPoZornění

informaCe

https://mapy.cz/s/1qxxU
oris.orientacnisporty.cz
mailto:prihlasky%40ok99.cz?subject=P%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka%20Jarn%C3%AD%20Poh%C3%A1r
http://www.orientacnibeh.cz/upload/dokumenty/sekce-ob/pp15_20150121042910.pdf
jp2017.ok99.cz


5

s o b o t a  1 8 . 3 . 2 0 1 7  š t a f e t y

Centrum

terén

mapa

start 00

PreZentaCe

tyP ZáVodu

kategorie

Vklady

PředPokládané časy 

VítěZů

vzDálenosti

Parkování

funkCe

fotbalové hřiště Újezd u Přelouče (50°6’17.633’’N, 15°29’27.882’’E)

velmi rychlý, mírně zvlněný, s hustou sítí cest a vegetačními detaily

stav leden 2017, měřítko pro ČPŠ 1:15 000, ostatní 1:10 000, E = 5m, 
mapový klíč ISOM 2000, mapa bude vytištěna na voděodolný papír
hlavní kartograf Jan Kubát

00 = 12:00, hromadný (ve vlnách po kategoriích)  

pátek: 17:30 – 19:00 (v centru NOB), sobota 9:30 – 11:30

tříčlenné štafety s hromadným startem prvních úseků

Český pohár štafet: D18, D21, H18, H21
Ostatní: DH12, D14, D105, D135, D165, H14, H105, H135, H165, H195
MIX (úroveň D18)
Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie v případě malého počtu přihlášených štafet.

Český pohár štafet:  570 Kč
DH12, 14:   300 Kč
Ostatní:    480 Kč

podle platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB

ubytování Hradec Králové – centrum Újezd u P.:  41 km (30 min po dálnici)
parkování - centrum:     do 1500 m
centrum – prezentace     0 m
centrum – start      0 m
centrum – cíl      0 m

Na zpevněné ploše. Bude upřesněno v pokynech.
Při příjezdu respektujte pokyny pořadatelů.

ředitel závodu:   Daniela Čepová
hlavní rozhodčí:     Jan Panchártek (R2)
stavba tratí:    Tomáš Vítek (R2), Radek Kubíček (R2)

1. kolo Českého poháru štafet a České ligy klubů

https://mapy.cz/s/1sshj



